
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

 

 

23.01.2023                                                                                           № 2 

О внесении изменений в Положение об 

оплате труда работников МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко» 

 

Руководствуясь   постановлением Администрации Чебулинского 

муниципального округа  от 26 января 2023 года №29-п  «об увеличении 

окладов (должностных окладов), ставок заработанной платы и внесение 

изменений в постановление администрации Чебулинского муниципального 

округа  от 30.10.2012 г № 488-п «О введении новой системы оплаты труда 

для работников муниципальных организаций системы образования  

Чебулинского муниципального района, созданных в форме учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

дошкольного казенного  образовательного учреждения «Чумайский 

детский сад «Солнышко» (далее Положение), утвержденное 

муниципальным казенным дошкольным  образовательным 

учреждением «Чумайский детский сад «Солнышко» от 23.11.2021 

№34-1  изменения, изложив его в новой  редакции  согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Настоящее Положение  разместить на сайте МКДОУ 

«Чумайский детский сад «Солнышко»   (chumaids.ucoz.net). 

 

3Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года. 

 

И.О.Заведующей МКДОУ                                                                                                                          

«Чумайский детский сад «Солнышко»: _______________  Шельдякова В.С. 

                                                 

http://www.ucoz.net/



